in cerebrum usque ad terram; qui
 (2Sm. 4,7) soporem morti consocians defecit et
 mortuus est. *Et ecce, Barac se- 22
 quens Sisaram veniebat, egressaque
 Jahel in occursum ejus dixit ei:
 Veni, et ostendam tibi virum, quem
 quaeris. Qui cum intrasset ad eam,
 vidit Sisaram jacentem mortuum
 et clavum infixum in tempore
 8,28. ejus. *Humiliavit ergo Deus in 23
 die illo Jabin regem Chanaan coram
 filiis Israel; *qui crescebant quotidie 24
 et forti manu opprimebant Jabin re=
 gem Chanaan, donec delerent eum.

4,45. Cecineruntque Debhora et Barac V.
 (Judt. 16,1. filius Abinoem in illo die, dicentes:

Qui sponte obtulistis de Israel 2
 9,9,18. animas vestras ad periculum, bene-
 9,17. dicite Domino! *Audite reges, auri- 3
 bus percipite principes: Ego sum,
 Ex. 15,2. ego sum, quae Domino canam, psal-
 lam Domino Deo Israel.

Domine, cum exires de Seir et 4
 Dt. 33,2. transires per regiones Edom, terra
 Ps. 68,9. mota est coelique ac nubes distilla-
 97,4. verunt aquis. *Montes fluxerunt a 5
 Ps. 68,9. facie Domini, et Sinai a facie Domini
 Es. 64,1. Dei Israel.

In diebus Samgar filii Anath, in 6
 3,31. 4,17. diebus Jahel quieverunt semitae, et
 qui ingrediebantur per eas, ambu-
 laverunt per calles devios. *Ces- 7
 saverunt fortes in Israel et quie-
 verunt, donec surgeret Debhora,
 (2Sm. 20,19; Jud. 4,15; Dt. 3,31. 17. surgeret mater in Israel. *Nova bella 8
 elegit Dominus, et portas hostium 32,17.

21. S: socians. 22. S: et dix. 8. R: Deus.

4. da du einh. B: einher tratest. dW.vE: schrit-
 test. vE: behte. dW.vE: tr. Wasser.

5. dieser S. B.vE: zerstossen. dW: erbehten.

6. B.dW.vE.A: In den Tagen. dW: verlassen d.
 Straßen. vE: feierten. A: ruhten die W. B: hatten
 d. W. aufgehört. dW: die Wanderer gebahnter Wege
 g. krumme Pf. vE: wer auf Straßen wand. sollte, g.
 auf fr. W.

7. Führern ... anstand. dW: fehlten Fürsten.
 vE: Nicht gab's Führ. mehr. (A: hielten inne d.
 Starfen.) dW: auftrat. vE: mich erhob. B.dW.vE:
 als (eine) M. dW: für J. vE: Israels.

8. Es erwählte neue Götter; da war Krieg an
 den Th. dW: Man hatte ... erwählt. B: Da man ...
 dazumal bestritt er die Th. vE: da war Belagerung
 der Th. dW: darum Streit an ...

21. in die G. drang. Er aber war entschlummert
 u. müde, u. st. also. vE: bis in d. G. B: fuhr. B: w.
 ab. in einem tiefen Schlaf. dW: lag im t. Schl. u.
 war ermattet. vE: eben als er ...

22. siehe da lag. dW.vE.A: Komm. A: zeige dir.

23. Wie Kap. 3,30.

24. B: hart. dW.vE: ward immer schwerer. vE:
 ausgerottet hatten.

1. vE.A: Und es sangen. B.dW: an demselben
 (selbigem) Tage. vE.A: diesem.